
Pánská běžecká trailová obuv ASICS-Gel Trabuco 10 black/shocking orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Pánské běžecké boty osloví stylovým sportovním designem Svršek běžeckých bot je
vyroben z funkční síťoviny, která zajistí skvělou ventilaci a výborně se přizpůsobí chodidlu. Trailové boty jsou určeny
pro běžce, kteří preferují náročnější terén a hledají běžeckou obuv, která je podporou při sportování.

Tenisky na běh mají zpevněnou špičku a patu pro vyšší úroveň ochrany chodidla na nerovném terénu. 3D potisk na
bocích podporuje stabilitu chodidla během běhu. Technologií GEL™ zaručuje absorpci nárazů i výborné tlumení.
Vnitřní polstrování se postará o pohodlí při běhání. Podrážka s členitým dezénem a technologií ASICSGRIP™ je
navržena tak, aby zajistila vynikající trakci na náročném terénu. Tenisky Asics jsou nejlepšími společníky pro běh po
nezpevněném terénu, po lese a polních cestách.

Detaily produktu:

trendy sportovní vzhled
svršek ze síťoviny pro lepší prodyšnost
zpevněná špička i pata
lehká konstrukce
měkké vnitřní polstrování
technologie Gel zlepšuje absorpci nárazů
podrážka s technologií ASICSGRIP™
vynikající trakce
vhodné pro trial a nerovný terén

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


